平成２４年１１月２７日
各 位

会 社 名 日本フイルコン株式会社

代表者名 代表取締役社長 渡邉 岳敏
（コ ー ド ５９４２ 東証第１部）

問合せ先 人事総務部長 須天 俊明
（電話番号 ０４２－３７７－５７１１）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

以下のとおり組織変更および人事異動を行うことといたしましたので、お知らせします。

記

１．組織変更（平成２４年１２月 １日付）

 （１）工業用メッシュ・フィルター事業統括部を解消する。
     （理由）当社は、平成２０年１２月１日付で、当社の各種工業用製品の国内販売業務を子会社で

ある関西金網株式会社に移管いたしました。さらに、本年１１月３０日をもって、当該

製品の生産業務の移管を完了いたしますので、移管業務を担っておりました工業用

メッシュ・フィルター事業統括部を解消いたします。

 （２）水処理・環境関連事業部を解消する。
     （理由）本日付で別途公表しております「子会社への環境・水処理関連事業の譲渡に係る事業

譲渡契約書締結に関するお知らせ」に記載のとおり、当社は、本年１２月１日付で、

当社の環境・水処理関連事業を子会社である株式会社アクアプロダクトへ譲渡いたし

ますので、水処理・環境関連事業部を解消し、その機能は株式会社アクアプロダクトに

アクアフィルター部を新設して承継いたします。

２．人事異動（平成２４年１２月 １日付）

取締役 エレクトロニクスソリューション事業、フォトマスク事業管掌   松 木 義 夫
  兼 関西金網株式会社 代表取締役社長
  兼 株式会社アクアプロダクト 代表取締役会長
（  現 取締役 エレクトロニクスソリューション事業、

フォトマスク事業、水処理・環境関連事業管掌
    兼 工業用メッシュ・フィルター事業統括部長

兼 関西金網株式会社 代表取締役社長
兼 株式会社アクアプロダクト 代表取締役会長 ）

  以 上

TSOUMU01
新規スタンプ